
 

Uchwała PORL-1086/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie  przeznaczenia środków finansowych na zakup materiałów promocyjnych  

z logiem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX 

XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r.  

w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust.  

1 Uchwały nr  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 6 000 zł brutto (słownie złotych: sześć tysięcy 00/100) na 

zaprojektowanie i wykonanie materiałów promocyjnych z logiem Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

Zespołowi Komunikacji Medialnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

           /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/ /dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

  

 



UZASADNIENIE 

 

Wielkopolska Izba Lekarska prowadzącą działalność ustawową jest często miejscem spotkań  

z przedstawicielami różnych środowisk, a także lekarzy i lekarzy dentystów z innych 

organizacji czy też izb lekarskich. Dobrym zwyczajem i powszechną praktyką jest fakt, że po 

zakończeniu takich rozmów, odwiedzający izbę goście, otrzymują pakiet materiałów 

zawierający przydatne przedmioty zawierające logo izby czy też nawiązujące do Poznania lub 

Wielkopolski. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/do/dokument podpisany elektronicznie/nie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

//dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

  

 


		2024-08-22T09:29:26+0200


	

		2024-08-22T10:48:20+0200


	



